
UCHWAŁA NR 1307/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej do wystawiania faktur Vat. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2022r, 
poz. 1526 ze zm./ w związku z § 2 ust. 1 pkt 3  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego  Nr 536/2016 z dnia 
30 listopada 2016 r. w sprawie zasad prowadzenia „cząstkowych” ewidencji obrotu dla celów podatku od 
towarów i usług oraz sporządzenia deklaracji cząstkowych VAT -7 przez jednostki budżetowe Powiatu 
Mławskiego, Zarząd Powiatu  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się  Panią Julitę Jerzewską  do wystawiania faktur Vat  o symbolu PPP z tytułu 
sprzedaży towarów i usług w zakresie:  najmu, dzierżawy, reklam, zakwaterowania, wyżywienia, ruchomych 
środków trwałych, złomu.  

2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres do dnia 1 września 2023 r. do zakończenia pełnienia funkcji 
dyrektora z zastrzeżeniem możliwości wcześniejszego odwołania z zachowaniem formy pisemnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września  2023 r. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5757C48-F793-477C-B133-B638C8820FCC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-08-30T06:46:07+0200


		2023-08-30T06:49:14+0200


		2023-08-30T06:56:56+0200


		2023-08-30T07:05:31+0200


		2023-08-31T06:15:03+0200




